[bookmark: _GoBack]平成２９年１２月２８日
医療・介護関係事業所等　管理者　様

（新見市在宅医療・介護連携支援センター受託団体）
一般社団法人新見医師会　会長　太田隆正
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

平成２９年度第３回　医療・介護従事者人材育成研修会・多職種連携会議の
開催について　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご案内）

標記の会議を下記により開催します。多職種連携をより進めるために、実務に携わっておられる職員の参加にご配慮いただきますようお願い致します。
今回は、これまでの会議で抽出した課題の中から「糖尿病」について、講演とグループワークにより、具体的な支援を検討したいと考えております。是非多数の参加をよろしくお願い致します。
尚、本研修会は岡山県介護支援専門員協会新見支部との共催としております。

記

１　日時：平成３０年２月２日（金）　１８:３０～２０:３０
２　場所：ＪＡ阿新　生活センター2階会議場
３　内容：取組紹介　「新見市の糖尿病の現状と取組について」
　　　　　　　　　　　新見市市民課　梶原幸子様
　　　　　　　　　　　新見市健康づくり課　福田伊佐子様
	講演　「私があなたにできること」（仮）
	講師　　　　　太田病院　太田徹先生
	講演　「糖尿病と歯周病について」（仮）
	講師　　　　　池田歯科医院　池田正先生
　　　　グループワーク「糖尿病の方に対して、自分の職場で何ができるか」
４　対象：医療・介護関係者（実務に携わっておられる方以外でも参加できます。）
５　申し込み方法等：メール又はFAX（別紙）　平成３０年１月２２日（月）
６　その他：人数制限はありません。飲み物をご用意致します。
※開催通知、申込用紙については、新見地域在宅医療支援システム研究会（旧新見医師会在宅医療連携拠点まんさく）ホームページからもダウンロードしていただけます。